
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    45 п.3/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу  

на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 

 

Відповідно до статей 12, 19, 122 Земельного кодексу України, підпункту 

к статті 25 статей 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель рекреаційного призначення стосовно розташованих на 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельних ділянок загального 

користування відведених під місця поховання (КВЦПЗД: 07.09 ) (кладовища) з 

подальшим наданням їх у користування, а саме:  

 

Баглаївський старостинський округ (КОАТУУ: 6824280400:05:001:__, 

6824280400:05:001:__, 6824280400:01:001:__, 6824280400:04:001:__); 

 

Березненський старостинський округ (КОАТУУ: 6824280700:05:005:__, 

6824280700:08:028:__, 6824280700:08:045:__, 6824280700:08:015:__, 

6824280700:01:001:__, 6824280700:06:005:__, 6824280700:08:009:__); 

 

Великомацевицький старостинський округ (КОАТУУ: 

6824281000:01:007:__, 6824281000:02:001:___, 6824281000:05:019:__, 

6824281000:03:001:__); 

 

Великочернятинський старостинський округ (КОАТУУ: 

6824281300:04:005:__, 6824281300:01:004:__, 6824281300:01:002:__, 

6824281300:04:012:__, 6824281300:02:003:__); 

 

Вербородинський старостинський округ (КОАТУУ: 6824280900:03:012:__, 

6824280900:02:002:__); 

 



2 

 

Веснянський старостинський округ (КОАТУУ: 6824281700:01:004:__, 

6824281700:04:045:__, 6824281700:02:004:__); 

 

Волице-Керекешинський старостинський округ (КОАТУУ: 

6824282100:03:009:__, 6824282100:03:021:__); 

 

Воронковецький старостинський округ (КОАТУУ: 6824282300:02:003:__); 

 

Григорівський старостинський округ (КОАТУУ: 6824282300:03:024:__, 

6824282300:01:007:__); 

 

Губчанський старостинський округ (КОАТУУ: 6824289100:02:004:__, 

6824289100:05:011:__, 6824289100:03:001:__, 6824289100:05:020:__, 

6824289100:01:001:__); 

 

Іршиківський старостинський округ (КОАТУУ: 6824283900:04:001:__, 

6824283900:04:002__, 6824283900:05:027:__, 6824283900:05:007:__, 

6824283900:02:001:__); 

 

Капустинський старостинський округ (КОАТУУ: 6824284200:01:001:__, 

6824284200:01:001:__); 

 

Красносільський старостинський округ (КОАТУУ: 6824287700:05:054:__, 

6824287700:03:002:__); 

 

Огіївський старостинський округ (КОАТУУ: 6824282600:05:032:__, 

6824282600:05:026:__, 6824282600:02:001:__, 6824282600:03:003:__); 

 

Пашковецький старостинський округ (КОАТУУ: 6824286400:03:001:__, 

6824286400:04:016:__, 6824286400:02:001:__, 6824286400:01:003:__); 

 

Пеньківський старостинський округ (КОАТУУ: 6824286700:07:031:__, 

6824286700:07:023:__, 6824286700:06:001:__, 6824286700:07:042:__, 

6824286700:01:003:__); 

 

Радковецький старостинський округ (КОАТУУ: 6824283200:05:016:__; 

6824283200:05:019:__, 6824283200:05:013:__, 6824283200:05:031:__); 

 

Решнівецький старостинський округ (КОАТУУ: 6824286900:02:008:__, 

6824286700:02:007:__); 

 

Росолівецький старостинський округ (КОАТУУ: 6822788200:01:004:__); 

 

Самчиківський старостинський округ (КОАТУУ: 6824287100:03:002:__, 

6824287100:02:003:__); 



3 

 

Сахновецький старостинський округ (КОАТУУ: 6824287700:05:016:__, 

6824287700:02:004:__); 

 

Стецьківський старостинський округ (КОАТУУ: 6824288900:02:003:__, 

6824288900:04:003:__, 6824288900:06:024:__,6824288900:03:001:__, 

6824288900:06:014:__). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

25 листопада 2022 року № 57 п.4/15/VIII «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


